змінами”, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити з бюджету територіальної громади за рахунок бюджетної
програми „Інша діяльність у сфері державного управління” кошти в сумі
75600 грн. (Сімдесят п’ять тисяч шістсот гривень 00 коп.) для надання
матеріальної допомоги головам квартальних комітетів згідно додатків.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому на суму, вказану у п.1.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)